проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
04.05.2020                                                 с. Хвищанка                                      № ______

О принятии решения «Об исполнении

бюджета Хвищанского сельского поселения

за 2019 год»

На основании статьи 64 Устава Хвищанского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014 г. № 386, ст. 35 решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 324 от 29.10.2009 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хвищанском сельском поселении» (в ред. решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 02.08.2011 г. № 98), муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хвищанского

сельского поселения за 2019 год».

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации Хвищанского сельского поселения (Цыбулько У.С.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хвищанского сельского поселения

Л.Е. Лиманюк
проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
04.05.2020                                                  с. Хвищанка                                      № ______

Об исполнении бюджета Хвищанского

сельского поселения за 2019 год

Принято муниципальным

комитетом Хвищанского

сельского поселения

от ____________№____

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 64 Устава Хвищанского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014 г. № 386 и статьи 35 решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 324 от 29.10.2009 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хвищанском сельском поселении» (в ред. решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 02.08.2011 г. № 98), муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
СТАТЬЯ 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Хвищанского сельского поселения за 2019 год:

- по доходам – 2198711,03 руб.;

- по расходам  2298052,60 руб.;

- с превышением расходов над доходами –  99341,57 руб..
СТАТЬЯ 2

Утвердить показатели доходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2019 год по кодам бюджетной классификации доходов бюджета согласно приложения № 1 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 3

Утвердить показатели расходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 4

Утвердить показатели расходов бюджета Хвищанского сельского поселения за 2019 год в ведомственной структуре согласно приложению № 3 к настоящему решению.
СТАТЬЯ 5

Утвердить показатели бюджетных ассигнований из местного бюджета за 2019 год по муниципальным программам Хвищанского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности согласно приложению 4 к настоящему решению
СТАТЬЯ 6

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хвищанского сельского поселения                                                  Л. Е. Лиманюк